
Centrum dopravnich informačnich systémů

Rámcová smlouva o poskytování služeb
v oblasti vyhledávání zaměstnanců

uzavřená mezi

KPZ Czech Republic s.r.o,
se sídlem Praha 3, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00
zapsaná v obchodním relstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140114
zastoupená Jiřim Březinou, jednatelem společnosti
lČ: 28418468
DlČ. c223418468
„„iowíspm—
(dále jen „s")

Cendis s.p.
se sidlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

spisová značka : ALX 706 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená lng Janem Paroubkem, pověřeným vedenim společnosti
IČ“ 00311391
DlČ: czooa11391

(dále jen „Klient")

Účelem této smlouvy je stanovit podmínky a pravidla pro poskytování služeb voblasti vyhledáváni nových zaměstnanců

společnosti Cendis s.p. ze strany KPZ.

“lánek 1. Předmět smlouvy

1.1. KPZ se zavazuje vsouladu stouto Smlouvou vyhledavat pro Klienta vhodné kandidáty na Jednotlivé pracovní pozice

podle požadavků Klientav
1,2. Klient se zavazuje za poskytnuté služby zaplatlt KPZ cenu sjednanou v této Smlouvě.

Článek 2. Specifikace poskytovaných služeb

2.1 Jednotllvi kandidáti na pracovní pozice budou vyhledáváni na základě Profilu hledaného kandidáta, který musí

obsahovat minimálně tyto náležitosti,
. definice pracovní pozicerfunkce
- mformace o zařazeni kandidáta do orgamzační struktury
' rámcová náplň pracovní činnosti
. místo výkonu práce
. kvaliflkační požadavky
' ostatní požadavky na vyhledávaného kand|dáta
- rozsah mzdy

CENDIS, s.p. (



Centrum dopravních informačních systémů

2.2, Profil může být KPZ předán jedním z následujících způsobů:

a) osobně nebo telefonicky
b) prostřednictvím prezentace na www stránkách Klienta
c) ermailem.

Článek 3. Prezentace kandidátů

3.1.

3.2

3.3

Po vyhledání vhodných kandidátů předloží KPZ Klientovi u každého jednotlivého kandidáta jeho písemnou prezentaci,
která bude obsahovat:
. seznámenís osobnostními a odbornými předpoklady kandidáta
. informace o předchozím zaměstnánía důvodech (motivech) ke změně
- doporučenla výhrady pro výkon obsazované pozice
. informace (: platových požadavcích
: strukturovaný životopis kandidáta.

Klient se zavazuje, že nejpozději do třech pracovních dnů od data prezentace kandidáta/kandidátů na danou pozici
poskytne KPZ vyjádření k zaslaným kandidátům, tak, aby KPZ mohla na základě těchto informací následně informovat
kandidáta/kandidáty otom, zda postupují či nepostupují ve výběrovém řízení do dalšího kola,
V případě, že Klient neposkytne vyjádření kzaslaným kandidátům do 10 pracovních dnů od jejich prezentace KPZ a to
ani za předpokladu, že KPZ vznese dotaz formou teleíonátu, mailové zprávy nebo SMS zprávy, tak má KPZ nárok
požadovat smluvní pokutu 50 000 Kč za každéhojednotlivého kandidáta, ke kterému neobdržel žádné vyjádření.

Článek 4. Cena za služby

41.

4.2,

4.3.

4.4

CENDIS, s.p.

Klient se zavazuje, že bude KPZ bezodkladně informovat ci přijetí KPZ doporučeného kandidáta, a to bud'pisemně, nebo
mailem na adresu vladimir.nejesch|eba©kp2.cz. Informace bude obsahovat jméno kandidáta, název pozice, na kterou
byl přijat, datum jeho nástupu a dále informaci o výši hrubé nárokové mzdy.
Klient se zavazuje uhradit KPZ celkovou odměnu ve výši 3,0 násobku nárokové měsíční mzdy, platu Či odměny
každého zaměstnance, kterého doporučila KPZ, a s nímž poté Klient uzavřel pracovní, manažerskou či jinou
smlouvu zakládající pracovněprávní nebo obdobný vztah.
KPZ je oprávněna požadovat úhradu smluvní odměny dle této Smlouvy pouze v případě vzniku
pracovněprávního vztahu nebo obdobného vztahu mezi kandidátem doporučeným společností KPZ a
Klientem. Tato podmínka se pokládá za splněnou i pro případ, že (i) Klient uzavře s kandidátem pracovní
smlouvu nebojinou obdobnou smlouvu v průběhu 18 měsíců ode dne, kdy byl kandidát Klientovi prezentován
společností KPZ, ačkoli byl nejdříve Klientem odmítnut; nebo (ii) v případě, kdy Klient kandidáta doporučíjiné
fyzické nebo právnické osobě ata s ním ve stejné lhůtě uzavře pracovní poměr nebo jiný obdobný vztah (iii)
pokud bude uzavřena pracovní smlouva nebo jiná obdobná smlouva s kandidátem na jinou pracovní pozici
Klienta."
Odměna je splatná ve dvou splátkách dle následujících pravidel:
. Pn/ní splátku ve výši 25% celkové částky ma' KPZ právo íakturovat Klientovl v den započetí pracovněprávního nebo

obdobného vztahu sdoporučeným kandidátem, Tato část odměny je nevratná, a to i v případě, že kandidát z
jakéhokoliv důvodu ze strany zaměstnavatele či své vlastní ukončí pracovněprávní nebo obdobný vztah během
prvních 90 dnů jeho trvání,

. Druhá splátka ve výši 75% z celkové odměny specifikované v bodě A.2. Právo fakturovat tuto druhou splátku má
KPZ pouze v případě, že se Klient se rozhodne pokračovat vtrváni pracovněprávního nebo obdobného vztahu
s dodaným kandidátem i po uplynutí 90 dnů odleho vzniku.



Centrum dopravních informačních systémů

4.5 Právo fakturovat dle pravidel uvedených v bodě 4.4. má KPZ i v případě, kdy doporučený kandidát, poté co byl
prezentován/doporučen Klientovi, osloví Klienta sám s Žádostí ucházet se () jakoukoliv pozici u Klienta.

Článek 5. Garance

5,1. Garance za dodaného kandidáta KPZ činí 90 dnů od vzniku pracovněprávního nebo obdobného poměru a její aplikace
do praxe je vyjádřena formou odložené fakturace odměny pro KPZ ve výši 75% z celkové částky dle bodu 4.4 této
smlouvy. Jinými slovyř "eno, skončírli pracovněprávní nebo obdobný vztah mezi doporučeným kandidátem a Klientem
během prvních 90 dnů jeho trvání, pak KPZ náleží odměna pouze ve výši 25% z dohodnuté Částky.

Článek 6. Platebnípodmínky

6,1. Faktury budou zasílány určené osobě Kiienta v elektronické podobě.
6.2. Splatnost jednotlivých faktur vystavených KPZ je 20 dnů od data jejich doručení. Faktura — daňový doklad musí

obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.
6.3 Dnem úhrady faktury se rozumí den připsání příslušně částky na peněžní učet KPZ uvedený v záhlavíte'to Smlouvy.
6.4. Pro případ prodlenís úhradoujakékoliv platby, kterouj'e Klient povinen uhradit podle ustánovenítéto Smlouvy, má KPZ

právo na úrok z prodlení ve výši 0,05% pa. z dlužné částky za každý den prodlení až do okamžiku jejího úplného
zaplacení.

6.5, Cena za služby nezahrnuje daň z přidané hodnoty(dálejen „DPH"). DPH v zákonné výši bude připočítána ke všem cenám
fakturovaným na základě této Smlouvy.

Článek 7. Práva a povinností smluvních stran

7.1. Klient se zavazuje poskytnout KPZ v přiměřené lhůtě součinnost, správné a úplné informace a písemnosti nebo jiná
potřebná plnění přiměřeně požadovaná pro plnění závazků KPZ podle této Smlouvy.

7.2 Klient se zavazuje, že bude KPZ neprodleně informovat o skutečnosti, že na konkrétní pozici byl nábor kandidátů

pozastaven, nebo Že vhodný kandidát byljiž identifikován.
7.3. Klient uznává & schvaluje, že KPZ při realizaci Svých služeb bude vycházet výhradně z Informací poskytnutých Klientem,

případně ze všeobecně uznávaných veřejných zdrojů, nebude provádět nezávislé ověřování přesnosti a úplnosti těchto
informací ani nebude přebírat odpovědnost za přesnost a úplnost těchto informací.

7.4. KPZ se zavazuje při své činnosti postupovat tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno a dobrá pověst Klienta.

Článek 8. Doba trvání Smlouvy

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědnílhůtou jeden ( 1 ] mesic, počínaje dnemj
stranami.

iho podpisu smluvními

Článek 9. Důvěrnost

9.1, Veškeré informace související s touto Smlouvou, zejména objednávky Klienta, informace týkající se kandidáta a finančního
ohodnocení kandidáta, jakož i mzdové poměry u Klienta a veškeré informace, které se KPZ dozvěděla o Klientovi nebo
kandidátovi, jsou považovány za důvěrné a tvoří obchodni tajemství Klienta. Výjimku tvoří informace, které KPZ získala
z jiných zdrojů než od Klienta, aniž porušila závazek důvěrnosti a také informace obecně známě.

9.2. KPZ se zavazuje neposkytnout tyto důvěrné informace třetím osobám ani je nevyužít pro sebe k jinému účelu než, který
je uveden v této Smlouvě.

CENDIS, s



Centrum dopravních informačních systémů

9.3 Klient se zavazuje, že při zpracování údajů naplňujících defmici udaje osobního ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů [„Zákon"), resp. obecného nařízením
o ochraně osobních udajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) l„Nařízení"), & který mu byl ze strany
Dodavatele na základě či v souvislosti 5 touto smlouvou předán, bude postupovat vsouladu se Zákonem, resp, Nařízením,
že bude plnit veškeré povinnosti správce osobních údajů a další povinnosti stanovene Zákonem, resp. Nařízením. Tato
povlnnost trvá po dobu trvání této smlouvy a dále po dobu 12 měsíců ode dnejejího skončení.

Článek 10. Další ujednání

10.1. Smluvnístranyse zavazujívvvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory, které mezi nimi vzniknou při realizaci této
Smlouvy a při realizaci jednotlivých Příloh, byly řešeny dohodou. Nedojderli k dohodě, je kterákoli ze smluvních stran
oprávněna podat návrh na řešení sporu u příslušného obecného soudu v České republice.

10.2. V případě, že některé ustanovenítéto Smlouvy bude prohlášeno za neplatné, zůstává ostatnízněníSmlouvy nedotčeno.
10.3. Klient bere na vědomí, Že KPZ má právo uvádět Klienta v referencích obsažených v prezentačních materiálech KPZ.

Článek 11. Závěrečná ustanovení

11 1. Smlouva nabývá učinnosti dnem Jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
11.2. Práva a povinností vyplývající z této Smlouvy nelze bez souhlasu druhé strany převést na třetí stranu.
11.3. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, 1 nichžjeden obdrží Klient a jeden obdrží KPZ.

/l, 5? !%
V Praze dne ..

Za KPZ
Ing. Jan Paroubek Jíří Březina
Pověřen vedenim podniku Jednatel společnosti
Cendis 5.p„ KPZ Czech Republic sr.o.

CENDIS, ; p.




